
Uchwała nr 9 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
w sprawie założeń do budżetu Izby Architektów na rok 2008 

 
podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 

 
 
Na podstawie art.31 pkt 4 oraz pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 
5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla zapewnienia właściwej realizacji zadań statutowych przez poszczególne jednostki 
organizacyjne Izby Architektów, Krajowy Zjazd postanawia, że przy konstruowaniu 
projektów uchwał Okręgowych Izb Architektów w sprawie budżetów na rok 2008 
przyjęte zostaną następujące ustalenia:  
 
1. Wysokość miesięcznej składki członkowskiej w 2008 roku wynosi 2,5% przeciętnego 

wynagrodzenia w gospodarce narodowej w 2006 roku, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie przepisów o emeryturach i rentach z 
Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 

 
2. Połowa (50%) składki członkowskiej pozostaje w Okręgowych Izbach Architektów.  
 
3. Wielkość procentowego odpisu ze składek członkowskich na rzecz Krajowej Izby 

Architektów wynosi 30 %. 
 
4. Wdrożony zostaje mechanizm redystrybucji środków finansowych między 

Okręgowymi Izbami, realizowany za pośrednictwem Krajowej Izby Architektów. Na 
potrzeby redystrybucji środków finansowych przeznacza się 20% odpisu ze składek 
członkowskich poszczególnych Okręgowych Izb Architektów.  

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów do opracowania szczegółowych 
wytycznych dla Izb Okręgowych w celu właściwego opracowania projektów budżetów 
tych Izb na 2008 rok i przekazania ich do Izb w terminie do 31 października 2007 r. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


